
— 12255 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 98 a ust. 1 i art.
146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281,
poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr
175, poz. 1479, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600
i Nr 220, poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz.
1218) Rada Gminy Szyd³owo uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci spowodowanego jej
podzia³em w wysoko�ci 30% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹ nieru-

2121

UCHWA£A Nr XXI/113/08 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 30 maja 2008 r.

w sprawie op³aty adiacenckiej

chomo�ci przed podzia³em, a warto�ci¹ nieruchomo�ci po
dokonanym podziale.

§2. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z
tytu³u wzrostu warto�ci spowodowanego budow¹ urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej w wysoko�ci 50% ró¿nicy miêdzy
warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed wybudowaniem
urz¹dzeñ, a warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ ma po ich wybudo-
waniu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Miros³aw Pierko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218) i art.
4 ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996r. o utrzymaniu
czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz.
2008; z 2006 r. Nr 144 poz. 1042), po zasiêgniêciu opinii
Pañstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Z³oto-
wie � Rada Gminy Tarnówka uchwala, co nastêpuje:

2122

UCHWA£A Nr XVI/89/08 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 30 maja 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXVII/176/2006 Rady Gminy w Tarnówce z dnia 27 marca 2006 r.
w sprawie �Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie gminy Tarnówka�

§1. W uchwale Nr XXVII/176/2006 Rady Gminy w Tarnów-
ce z dnia 27 marca 2006r. w sprawie �Regulaminu utrzymania
czysto�ci i porz¹dku na terenie gminy Tarnówka� wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §6 ust. 1 skre�la siê wyrazy �jednak nie rzadziej ni¿ jeden
raz w miesi¹cu�,

2) w §6 ust. 1 po wyrazie �odpadów� przecinek zastêpuje siê
kropk¹,

3) w §6 ust. 2 skre�la siê wyrazy �nie rzadziej ni¿ raz na
tydzieñ�.

Poz. 2121, 2122



— 12256 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

zawarte pomiêdzy:

1. Zarz¹dem Powiatu Poznañskiego, w imieniu którego dzia-
³aj¹:

Starosta Poznañski - Jan Grabkowski

Cz³onek Zarz¹du - Janusz Napiera³a

Zwanym dalej Powiatem

2. Gmin¹ Dopiewo, w imieniu której dzia³a:

Wójt Gminy Dopiewo � Andrzej Stra¿yñski

Zwanej dalej Gmin¹

(podstawa prawna)

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz.U z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.)
oraz zgodnie z Uchwa³¹ Nr XXI/147/08 Rady Gminy Dopiewo
z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie przejêcia zadañ inwesty-
cyjnych z zakresu w³a�ciwo�ci Powiatu Poznañskiego i udzie-
lenia pomocy rzeczowej Powiatowi, Uchwa³¹ nr XVIII/136/
2008 Rady Powiatu Poznañskiego z dnia 30 kwietnia 2008 r.
w sprawie powierzenia Gminie Dopiewo niektórych zadañ
publicznego zarz¹dzania drogami powiatowymi:

§1. Powiat powierza, a Gmina przejmuje do prowadzenia
w latach 2008-2010 zadanie publiczne - zarz¹dzanie drogami
powiatowymi w zakresie:

2123

POROZUMIENIE

z dnia 21 maja 2008 r.

w sprawie: powierzenia Gminie Dopiewo przez Powiat Poznañski realizacji zadañ inwestycyjnych
polegaj¹cych na budowie na terenie Gminy chodników przy drogach powiatowych

1) budowa chodnika w ci¹gu drogi powiatowej nr 2413P - ul.
Bukowska w Dopiewie na odcinku od ul. M³yñskiej do ul.
Pó³nocnej);

2) budowa chodnika w ci¹gu drogi powiatowej nr 2417P - ul.
D³ugiej w Zakrzewie na odcinku od ul. Sosnowej do w
kierunku m. D¹brówka);

3) budowa chodnika w ci¹gu drogi powiatowej nr 2414P - ul.
Dopiewska w Konarzewie;

4) budowa chodnika w ci¹gu drogi powiatowej nr 2401P - ul.
Poznañska w Skórzewie na odcinku od ul. Nad Potokiem
do budowanego gimnazjum.

§2. Gmina zobowi¹zuje siê do sfinansowania zadañ, o
których mowa w §1, w ca³o�ci ze �rodków w³asnych.

§3. 1. Szczegó³owy zakres zadañ okre�li dokumentacja
projektowa, któr¹ nale¿y uzgodniæ z Zarz¹dem Dróg Powiato-
wych w Poznaniu.

2. W czynno�ciach zwi¹zanych z odbiorem technicznym
zrealizowanych prac zapewniony zostanie udzia³ przedstawi-
ciela Zarz¹du Dróg Powiatowych.

3. Zadania, po zakoñczeniu ich realizacji, zostan¹ przeka-
zane Zarz¹dowi Dróg Powiatowych na podstawie protoko³u
zdawczo � odbiorczego.

§4. Zadania, o których mowa w §1 po zakoñczeniu prze-
kazane zostan¹ Powiatowi jako pomoc rzeczowa.

Poz. 2122, 2123

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gmina Tarnówka
(�) Marian Muszyñski


